www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.
2022 年 12 月 2 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

蛇口経由深圳デリバリーサービスのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、蛇口経由深圳デリバリーサービスを開始致しましたのでご案内致します。詳細は下記をご確認下

さい。

記

開始時期：即時

対象航路：関東/関西発 蛇口向けダイレクトサービス

深圳 CFS：深圳市南山区临海大道 53 号 前海湾保税港区 304 仓库

サービス内容：深圳 CFS にて Consignee 様手配で通関後、指定場所まで弊社手配で配送

深圳 CFS からの配送料金：別紙ご参照ください。

以上

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。

http://www.ecuworldwide.co.jp/

www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.
別紙  下記料金は配送料金のみです。通関や深圳側でのローカルチャージ、その他費用は

Consignee 様負担で別途発生致します。

Destination  USD / RT Min. RT

惠州市区 / Hui Zhou $68.00 3

广州白云区 芳村 / Fang Cun $60.00 3

花都 新华 狮岭 / Hua Du/Xin Hua/Shi Ling $65.00 3

番禺 石基  莲花山 南沙 / Pan Yu/Lian Hua Shan* $65.00 3

佛山 / Fo Shan $60.00 3

南海 / Nan Hai $60.00 3

中山 (Wai Mao)  $68.00 3

中山 (Xiao Lan)  $68.00 3

顺德、西礁、均安、高明 九江 龙江

Shun De/Xi Jiao/Jun An/Gao Ming/Jiu Jiang/Long Jiang

$65.00 3

珠海 / Zhu Hai $68.00 3

江门 / Jiang Men $70.00 3

新会 / Xin Hui $70.00 3

北滘鎮 / Bei jiao $63.00 3

東莞 / Dong Guan $60.00 3

国集 / Guo Ji $63.00 3

海口 / Hai Kou $215.00 3

洪湾 / Hong Wan $68.00 3

黄浦 / Huang Pu $68.00 3

黄埔 / 黄埔港 (Old Port)  $68.00 3

黄埔 (集司 / Ji Si) $65.00 3

滘心 / Jiao Xin $65.00 3

開平 / Kai Ping $70.00 3

澜石 / Lan Shi $68.00 3

容奇 / Rong Qi $68.00 3

汕頭 / Shan Tou $80.00 4

深圳 / Shen Zhen $65.00 3

順徳 / Shun De $70.00 3

穂港 / Sui Gang $70.00 3

太平 / Tai Ping $65.00 3

梧州 / Wu Zhou $168.00 3

＊Guangzhou City Limit

http://www.ecuworldwide.co.jp/